

EDİTÖRDEN

TADER ailesi olarak 2017’de başladığımız ve istikrarlı bir şekilde devam ettirdiğimiz yayın hayatımızın altıncı yılının ilk sayısı ile sizlerin karşısına çıkmaktan mutluluk duymaktayız. Yolun birlikte yürüneceği ve mesafelerin beraber aşılabacağı ilkesini şiar edinerek bu yolculukta bizleri yalnız bırakmayan başta editör ve yayın kurulu olmak üzere danışma kurulumuza ve makaleleri ile dergimizi destekleyen arařtırmacılara katkılarından dolayı teřekkür etmek istiyoruz. Her geen sayıda uluslararası indekslerdeki taranılrlığı artan ve yayın kalitesi yükselen dergimizde tefsir, Kur’an ilimleri ve interdisipliner nitelikte Türke, Arapa ve İngilizce olarak farklı dillerdeki özgün ve bilimsel nitelikteki alıřmaların yayınlanmasına özen gösterilmektedir. Buna göre bu sayıda uzman arařtırmacılar tarafından akademik düzeyde, farklı konularda, ilmi bir titizlikle, sorun ve alana katkı odaklı kaleme alınan; ön deęerlendirme ve hakem süreçlerini eksiksiz tamamlayan 19 arařtırma makalesi ve 1 eviri türünde ok deęerli alıřmalar siz kıymetli okuyucuların istifadesine sunulmaktadır.

Her yeni sayıda daha iyiye ulaşmayı hedefleyen TADER ekibi olarak hem dergimizin hem de yazarlarımızın akademik düzeyde hak ettięi deęeri ve yeri elde etmesi için abalıyoruz. Bu bağlamda dergiye gönderilen alıřmaların şekil, içerik ve etik açıdan yayıncılık kurallarına uyum sağlmasına, özgün, problem odaklı ve alana katkı sunar nitelikte olmasına, makalelerin hızlı bir şekilde süreçlerinin tamamlanmasına, uzman hakemler tarafından deęerlendirilmesine ve derginin tam vaktinde yayınlanmasına son derece önem vermekteyiz. Ayrıca editör kurulu olarak dergimizin daha fazla uluslararası indekste taranması için girişimlerde bulunmaktayız. Bu bakımdan TADER ailesi olarak dergimizin ulusal ve uluslararası düzeyde taranılrlığını, ulaşılabilirliğini ve yaygınlığını attırarak hak ettięi deęeri elde etmesi için özveriyle alıřmaktayız. Bununla birlikte insanın olduęu her yerde hata ve eksikliklerin olabileceğinin de bilincindeyiz. Bu nedenle sizlerin eleřtiri deęerlendirmeleri ve önerileri her daim bizim için baş tacı olacaktır. Dergimizin alıřmalarında ekibimizi genişletmeyi ve buna baęlı olarak bizlere katkı vermek isteyenleri aramıza katmayı canı gönülden arzu ettiğimizi belirtmeliyiz. Bu doęrultuda alıřmalarımızda daima canlı ve dinamik bir ekip ruhuyla hareket etmeyi hedeflemekteyiz.

TADER ailesi olarak Nisan 2022 sayımıza sunmuş oldukları katkılar sebebiyle sayı hakemlerimizle, yazarlarımıza, alan ve dil editörlerimize en kalbi duygularımızla teřekkürü bir bor biliyor, bir sonraki sayıda siz deęerli okuyucularla ve ilim adamlarıyla buluşmak dileğiyle hepimizi Allah’a emanet ediyoruz.

SAYI EDİTÖRLERİ

Prof. DR. ALİ KARATAŞ - ARŞ. GÖR. SONER AKSOY
Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi